АДМ И НИ СТРА ЦИ Я
М У Н И Ц И П А ЛЬН О ГО  РАЙОНА

«К А Й ГА ГС К И Й  РА Й О Н » РЕСП У БЛ И К И  ДА ГЕСТА Н
368590 с. Маджшшс, ул, ПаОречная, 11 ■ (8-238) 47-6-40, факс: (8-238) 47-3-70,

08.04.2020 г. Ш £ 4
НОС 1 АН01Ы Ы 1И1

О ф ункционировании Iорговы.х объек тов на период введении рсужнми
повыш енной i озонное т .

В связи с введением режима повышенной г о т о в н о с т и  в  МР «Кайтягский
район» Постановлением № 130 от 19.03.2020 и в целях недопущения
распространения на территории Кайтагского района новой короновирусной
инфекции ( 2019 nCOV-2019)

П осгановлию:

1.В целях обеспечения населения товарами первой необходимое! и и
оказания услуг, с 08.04.2020!' до особого распоряжения разрешить
функционирования нижеперечисленных объектов розничной торговли:

а. Магазины реализующие продукты питания.
б. Аптеки.
в. Магазин сотовой связи расположенный по ул. Базарная (Алипханов Замир

Алипхановнч)
г. Вулканизация (Рядом с кафе «Уллучай» и рядом е Рестораном 777)
д. Хозяйственный магазин по ул. Поселковая (Залибег)
с. Автомагазин по ул. Алисултанова (вблизи дорожного отдела Муталип)
ж. Магазин канцтовары (Фиалка)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы МР « Кайтаский район» Халитбекова Х.К.

3.Данное постановление разместить на официальном сайте МР «Кайтагский
район» и опубликовать в районной газете « Труженннк Кайтага».

4. Настоящее постановление всгугщ рп^ь^утсо дня его подписания

Глава
МР Kartiuic'KiHi рийон / ( '' А. Т ем и рб у .ш ю в